caution de soumission établie par une Banque ou Compagnie d’Assurances agréée et 
habilitée à émettre des cautions dans le cadre des Marchés Publics, par le Ministère  chargé 

des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du présent DAO, d’un montant d’un 

million deux cent mille (1 200 000) Francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà 
de la date originale de validité des offres. 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à l’Hôtel de ville de MINTA, dès publication 
du présent avis.

[...]

SANAGA, REGION DU CENTRE. » 

FINANCEMENT : BIP MINDDEVEL,  EXERCICE 2024 

« A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT »  

13.  Recevabilité des offres 
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission de Un Million deux cent mille (1.200.000) Francs CFA  établie, selon le modèle 
indiqué dans le DAO, par un établissement bancaire de premier rang ou un organisme financier 

agréé(e) par le Ministre chargé des finances ; et valable  pendant trente (30) jours au-delà de la 
date de validité des offres.